§. 35. Geminas igitur ex aequatione Riccatiana elicimus fractiones continuas, quas quo facilitius inter se comparare queamus, loco  $v$  scribamus iterum  $n$ , ut habeamus has duas aequationes differentiales:

- I.  $dx - n \frac{z dz}{x} + b z x dt = b c dt$ ,
- II.  $dv + n \frac{z dz}{t} + b v u dt = b c dt$ ,

atque ex priore nascetur ita fractio continua:

$$\frac{\frac{1}{z} - bt}{n+1+bct}$$

$$\frac{n+3+bct}{n+5+bct}$$

ex altera vera oritur

$$\frac{\frac{1}{z} - bt}{n+1+bct}$$

$$\frac{n+3+bct}{n+5+bct}$$

quae ergo fractiones prorsus inter se conuenient, cum hinc fiat  $v = \frac{c}{z}$ , quippe quo modo altera aequatio in alteram aitum convertitur, ita ut haec duae formae pro unica sint habendae.

§. 36.

me Riccatiana  
scilicet inter se  
in  $n$ , ut habeat

io differentialis

§. 36. Ita resolutio aequationis Riccatiane in fractionem continuam eo magis est attentione digna, quod hanc aequatio nullo aliud modo in seriem infinitam regularem refotui portaret. Quae enim series olim pro eius resolutione exhibuit, ita sunt comparatae ut una series infinita per aliam diuia resolutionem aequationis Riccatiane suppediet; hic autem de unica ferie simplici sermo institutus. Hinc igitur nascitur quaestio, num forte non etiam alias aequationes differentiales dentur, quarum resolutionem pariter per fractiones continuas expedire licet.